
EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

FR Magnum My Dream1 186Krämer, Fabienne Christi 16762 33979 6 7,55HES

HC Good N Wisely2 96Wandelt, Alina 21004 29190 5 7,35XBAWÜ

Its Blue Moon Time3 46Wiedemann, Silke 23598 33136 4 7,3XBAWÜ

Shining Miles Away4 135Rothenberger, Sina 21414 33357 3 7,1XBAWÜ

Miss Chilly Joyride5 88Abele, Bettina 17558 29333 2 7XBAWÜ

Black Smoking Dream6 238Sporleder, Sarah 29715 31944 1 6,7XBAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SR Gotta Blue Soul1 61Neubauer, Bettina 16077 29196 7 7,75XBAWÜ

I Know My Daddy2 110Falaster, Melanie 20803 31848 6 7,6XBAWÜ

HQH Justly S Badger3 67Dold, Katja 20299 29309 5 7,4XBAWÜ

CH Peppys Playtime4 1Schmidt, Michael 21643 31933 4 7,3XCHBAWÜ

Still Got The Blue5 85Ziebarth, Silke 24531 32020 3 7,2XBAWÜ

Lucky Lonesome Lady6 39Hauk, Susanne 14267 27964 2 6,9XBAWÜ

Blazing Attachment7 177Franzini, Bianca 13465 31820 1 6,8XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Watch Sparkis Su HJB1 29Maisch, Anna-Christina 24820 33156 5 7,3XRLP

Smart Benito King2 142Göschl, Patrick-Julian 13005 33441 4 7,05XBAWÜ

Chics Holly Star3 158Böckle, Verena 15861 90007 3 6,2RHLD

Black Smoking Dream4 238Sporleder, Sarah 29715 31944 2 6,15XBAWÜ

RLP

Wee Golden Nugget5 70Bauer, Verena 14623 33951 1 5,6BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Doc Jackson1 157Füssel, Ferenc 29935 32529 5 7,15BAWÜ

Lucky Lonesome Lady2 39Hauk, Susanne 14267 27964 4 6,5XBAWÜ

Juniors Cool Shot3 72Horneff, Andrea 17234 30423 3 6,2XBAWÜ

CH Peppys Playtime4 1Schmidt, Michael 21643 31933 2 6,15XCHBAWÜ

Twinks Lucky Joelena5 77Stecher, Laura 27622 28084 1 3XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

KH Great Investment1 216Leisner, Vivien 26498 33262 6 7,6BAWÜ

HC Good N Wisely2 96Wandelt, Alina 21004 29190 5 7,55XBAWÜ

Blacks Invitation3 121Neunkirchen, Jan 31721 33295 4 7,15XRLP

Black Smoking Dream4 238Sporleder, Sarah 29715 31944 3 7XBAWÜ

RLP

Watch Sparkis Su HJB5 29Maisch, Anna-Christina 24820 33156 2 6,9XRLP

RKS Chocolate Jac6 93Wulff, Sabine 4155 29462 1 6,6XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HQH Justly S Badger1 67Dold, Katja 20299 29309 6 7,85XBAWÜ

I Know My Daddy2 110Falaster, Melanie 20803 31848 5 7,6XBAWÜ

Blazing Attachment3 177Franzini, Bianca 13465 31820 4 7,35XBAWÜ

SR Gotta Blue Soul4 61Neubauer, Bettina 16077 29196 3 7,3XBAWÜ

Still Got The Blue5 85Ziebarth, Silke 24531 32020 2 7,25XBAWÜ

Leos Tejano6 106Janson, Birgit 28316 32099 1 7,15RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

I Know My Daddy1 110Falaster, Melanie 20803 31848 5 72XBAWÜ

Great Surprise Oak2 175Kuhn, Stefanie 18895 32178 4 67,5BAWÜ

Wee Golden Nugget3 70Bauer, Verena 14623 33951 3 61,5BAWÜ

Doc Jackson4 159Böckle, Verena 15861 32529 2 61RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SR Gotta Blue Soul1 61Neubauer, Bettina 16077 29196 5 62,5XBAWÜ

Such A Good Time2 97Muchenberger, Vera 17960 29254 4 62XBAWÜ

Blazing Attachment3 177Franzini, Bianca 13465 31820 3 60,5XBAWÜ

I Know My Daddy4 110Falaster, Melanie 20803 31848 2 59XBAWÜ

Big Beckwiths Time5 81Schertle, Isabel 10683 27041 1 53XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Shanti`s Crazy CuddleCat1 50Böing, Celine 27997 28795 6 71,5BAWÜ

Mr. Sid Vicious2 107Bürkle, Michaela 15806 20095 5 71BAWÜ

Midnight Karat Jac3 162Schertle, Isabel 10683 18729 4 70,5BAWÜ

Special San Smart4 75Houston, Carolin 22688 28096 3 70XRLP

Skip Pine Pilot5 204Buchloh, Lina 23690 30210 2 69,5BAWÜ

Miss CH Delta Cielo6 2Sahner, Kerstin 6313 25031 1 69XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Just A Smart Whisper1 218Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 4 64,5BAWÜ

RLP

Zan Parr Tupac2 208Wiedemann, Ina 29692 25684 3 64BAWÜ

Lady Sue Ella Flitty2 213Haug, Jana 26655 29653 3 64BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Touch and Glo1 215Neuhäuser, Johanna 25953 29745 5 72,5BAWÜ

Skip Pine Pilot2 204Buchloh, Lina 23690 30210 4 71,5BAWÜ

Just A Smart Whisper3 218Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 3 70BAWÜ

RLP

Sisco of Lakeside4 217Leisner, Vivien 26498 26824 2 69,5BAWÜ

Sophie5 239Sporleder, Sarah 29715 32205 1 67BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Sanny Su1 98Geib, Romy-Victoria 26890 24028 4SAAR

Black Velvet2 257Kuchinke, Jennifer 27406 29555 3BAWÜ

Blue Spirit3 219Cosic, Zoe-Christine 29035 30070 2BAWÜ

RLP

Gumps Twister BB4 200Weber, Gina Nathalia 26791 27262 1RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Finja Wonder1 225Liebig, Nadja 23574 23431 5 70XBAWÜ

Skip Pine Pilot2 204Buchloh, Lina 23690 30210 4 66,5BAWÜ

Lil Sanny Su3 98Geib, Romy-Victoria 26890 24028 3 66SAAR

Zan Parr Tupac4 208Wiedemann, Ina 29692 25684 2 62,5BAWÜ

Lady Sue Ella Flitty5 213Haug, Jana 26655 29653 1 50,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Touch and Glo1 215Neuhäuser, Johanna 25953 29745 5BAWÜ

Skip Pine Pilot2 204Buchloh, Lina 23690 30210 4BAWÜ

Just A Smart Whisper3 218Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 3BAWÜ

RLP

Miss Finja Wonder4 225Liebig, Nadja 23574 23431 2XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 204Buchloh, Lina 23690 30210 5BAWÜ

Touch and Glo2 215Neuhäuser, Johanna 25953 29745 4BAWÜ

Miss Finja Wonder3 225Liebig, Nadja 23574 23431 3XBAWÜ

Just A Smart Whisper4 218Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 2BAWÜ

RLP

Docs Winning Face5 202Wendel, Nicole 23565 30988 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 204Buchloh, Lina 23690 30210 5 72BAWÜ

Miss Finja Wonder2 225Liebig, Nadja 23574 23431 4 63XBAWÜ

Lady Sue Ella Flitty3 213Haug, Jana 26655 29653 3 60,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Flo 91 79Ruppert, Carolin 22407 24047 4 170BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Red Crested Bo1 164Ruml, Martina 2141 30563 5 69XRLP

Juniors Cool Shot2 72Horneff, Andrea 17234 30423 4 67XBAWÜ

Chics Holly Star3 158Böckle, Verena 15861 90007 3 66,5RHLD
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1/2 jun WR Junior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blazing Attachment1 177Franzini, Bianca 13465 31820 4 69,5XBAWÜ

SQ Cashsuddenfantasy2 5Ullmann, Nadine 26739 30108 3 63,5XBAWÜ

Big Beckwiths Time3 81Schertle, Isabel 10683 27041 2 61XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Such A Good Time1 97Muchenberger, Vera 17960 29254 5XBAWÜ

SR Gotta Blue Soul2 61Neubauer, Bettina 16077 29196 4XBAWÜ

Its Blue Moon Time3 46Wiedemann, Silke 23598 33136 3XBAWÜ

HC Good N Wisely4 96Wandelt, Alina 21004 29190 2XBAWÜ

Blazing Attachment5 177Franzini, Bianca 13465 31820 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Olena Fiftyfour1 130Haußmann, David 18154 27429 5 70,5BAWÜ

HW Smart Doc Joe2 140Korn, Marielle-Christine 27734 26472 4 70BAWÜ

CBS Little Oak3 45Binder, Meike 20359 13117 3 67,5BAWÜ

Remydemy Chex Bay3 71Bauer, Verena 14623 27690 3 67,5BAWÜ

Boggies Blue Jac5 100Strohmaier, Katharina 22789 32829 1 66,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss CH Delta Cielo1 2Sahner, Kerstin 6313 25031 7 74XBAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat2 50Böing, Celine 27997 28795 6 73,5BAWÜ

Boggies Blue Jac3 100Strohmaier, Katharina 22789 32829 5 72,5BAWÜ

Peppino Magic Wolf4 9Schöner, Melanie 26602 26956 4 71BAWÜ

Roan Chocolate4 109Hilpp, Isabel 21074 25675 4 71BAWÜ

Nonchalant6 25Trautwein, Heike 9511 24575 2 70,5XRLP

Spook N Smoke7 62Stauß, Marlene 21098 31326 1 70BAWÜ

LR Little White Fox7 101Wandelt, Alina 21004 27385 1 70BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Suchagentlsurprise1 89Christiansen, Leonie 18894 25582 7 73BAWÜ

Midnight Karat Jac2 162Schertle, Isabel 10683 18729 6 69BAWÜ

Nonchalant3 25Trautwein, Heike 9511 24575 5 68XRLP

Mr Pjp Chex4 120Wagner, Wolfgang 21867 21464 4 67,5RLP

Cielo Hot Smokin5 179Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 3 66BAWÜ

Flo 96 79Ruppert, Carolin 22407 24047 2 65,5BAWÜ

Remydemy Chex Bay7 71Bauer, Verena 14623 27690 1 65BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

A Zippotential1 90Moll, Lena 16454 30287 5BAWÜ

Mr. Sid Vicious2 107Bürkle, Michaela 15806 20095 4BAWÜ

Miss Finja Wonder3 108Liebig, Andrea 23573 23431 3XBAWÜ

Otoes Scotch4 13Muchenberger, Vera 17960 28810 2BAWÜ

Miss CH Delta Cielo5 2Sahner, Kerstin 6313 25031 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr. Sid Vicious1 107Bürkle, Michaela 15806 20095 6 70BAWÜ

Miss CH Delta Cielo2 2Sahner, Kerstin 6313 25031 5 69,5XBAWÜ

Miss Finja Wonder3 108Liebig, Andrea 23573 23431 4 68XBAWÜ

Midnight Karat Jac4 162Schertle, Isabel 10683 18729 3 67BAWÜ

Special San Smart5 75Houston, Carolin 22688 28096 2 65,5XRLP

Cielo Hot Smokin6 179Weber-Rueß, Carmen 14644 20601 1 64,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sun Little Lady1 163Mühlum, Saskia 24913 26397 4RLP

CH Peppys Playtime2 1Schmidt, Michael 21643 31933 3XCHBAWÜ

Phil3 178Ruml, Sandra 20755 33461 2BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss CH Delta Cielo1 2Sahner, Kerstin 6313 25031 6XBAWÜ

Nonchalant2 25Trautwein, Heike 9511 24575 5XRLP

Big Beckwiths Time3 81Schertle, Isabel 10683 27041 4XBAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat4 50Böing, Celine 27997 28795 3BAWÜ

Roan Chocolate5 109Hilpp, Isabel 21074 25675 2BAWÜ

A Zippotential6 90Moll, Lena 16454 30287 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Black Night Star1 56Holl, Andreas 13749 32139 5 72,5RLP

FR Magnum My Dream2 186Krämer, Fabienne Christi 16762 33979 4 71HES

Red Crested Bo3 164Ruml, Martina 2141 30563 3 70,5XRLP

SQ Cashsuddenfantasy4 5Ullmann, Nadine 26739 30108 2 69,5XBAWÜ

Leos Tejano5 106Janson, Birgit 28316 32099 1 64,5RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Black Night Star1 56Holl, Andreas 13749 32139 4 66,5RLP

Still Got The Blue2 85Ziebarth, Silke 24531 32020 3 66XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Diamonds King Smoky1 65Ellering, Sandra 26298 23632 5 68RLP

Baggins Royal Missy2 82Ruthardt, Diana 2995 18236 4 63,5BAWÜ

Pablo O Lena3 78Detgen, Daniela 18877 26972 3 60,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SR Gotta Blue Soul1 192Schnabel, Felix 15536 29196 5XRLP

SQ Cashsuddenfantasy2 5Ullmann, Nadine 26739 30108 4XBAWÜ

Lucky Lonesome Lady3 39Hauk, Susanne 14267 27964 3XBAWÜ

HQH Justly S Badger4 67Dold, Katja 20299 29309 2XBAWÜ

Still Got The Blue5 85Ziebarth, Silke 24531 32020 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dr Rodney McKay1 102Wendler, Michaela 16583 32721 5 68BAWÜ

Peppys B Diamondstar2 190Wendler, Michaela 16583 24547 4 67,5BAWÜ

BH Texas Dreamboy3 184Rinderknecht, Katja 1420 26772 3 66BAWÜ

WN Freckles Leroy4 188Müller, Kim 24168 27582 2 65,5RLP

Spirit5 152Neff, Michael 29044 30055 1 65BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Pablo O Lena1 78Detgen, Daniela 18877 26972 7 71XBAWÜ

PJ Hurricane Whizkey2 52Huster, Jessica 24715 25544 6 69,5BAWÜ

SP Smart Chocolate3 68Funke, Maren 27956 29563 5 69BAWÜ

BH Texas Dreamboy4 184Rinderknecht, Katja 1420 26772 4 68,5BAWÜ

Ettenbühl Vincent5 30Heinecke, Jutta 23718 23417 3 68BAWÜ

Tom Tailor6 66Mützel, Michael 5087 25830 2 66XBAWÜ

Baggins Royal Missy6 82Ruthardt, Diana 2995 18236 2 66BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Robin Red Pepper1 37Putz, Christine 29687 22805 5 67BAWÜ

Solanos Fire N Gold2 94Stöhr, Tanja 24551 26987 4 66BAWÜ

Pablo O Lena3 78Detgen, Daniela 18877 26972 3 64,5XBAWÜ

Charlie Brown4 156Gebhard, Julia 16081 23646 2 63BAWÜ

SP Smart Chocolate5 68Funke, Maren 27956 29563 1 62,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tom Tailor1 66Mützel, Michael 5087 25830 5XBAWÜ

Sonny Fine Miracle2 105Kramer, Jutta 7803 27728 4BAWÜ

PJ Hurricane Whizkey3 52Huster, Jessica 24715 25544 3BAWÜ

Monty4 55Holl, Nadine 21398 29015 2RLP

Charlie Brown5 156Gebhard, Julia 16081 23646 1BAWÜ

Dienstag, 10. Mai 2016 Seite 35 von 82



EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tom Tailor1 66Mützel, Michael 5087 25830 5 64XBAWÜ

Pablo O Lena2 78Detgen, Daniela 18877 26972 4 62,5XBAWÜ

BH Texas Dreamboy3 184Rinderknecht, Katja 1420 26772 3 62BAWÜ

Baggins Royal Missy4 82Ruthardt, Diana 2995 18236 2 60BAWÜ

SP Smart Chocolate5 68Funke, Maren 27956 29563 1 59BAWÜ

Dienstag, 10. Mai 2016 Seite 36 von 82



EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SQ Cashsuddenfantasy1 5Ullmann, Nadine 26739 30108 5XBAWÜ

SP Smart Chocolate2 68Funke, Maren 27956 29563 4BAWÜ

In The Silent Moon3 20Merkel, Yvone 22598 26854 3XBAWÜ

Cookie 724 166Müller, Stefanie 24348 32723 2BAWÜ

Larks Zippo Sue5 118Schilling, Sylvia 23717 28146 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tom Tailor1 66Mützel, Michael 5087 25830 7XBAWÜ

HQH Justly S Badger2 67Dold, Katja 20299 29309 6XBAWÜ

PJ Hurricane Whizkey3 52Huster, Jessica 24715 25544 5BAWÜ

Sonny Fine Miracle4 105Kramer, Jutta 7803 27728 4BAWÜ

Ettenbühl Vincent5 30Heinecke, Jutta 23718 23417 3BAWÜ

Charlie Brown6 156Gebhard, Julia 16081 23646 2BAWÜ

SP Smart Chocolate7 68Funke, Maren 27956 29563 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smoke is my Daddy1 18Goldmann, Andrea 25620 24502 5 69BAWÜ

Mr. Sid Vicious2 83Hutzenlaub, Lisa 23723 20095 4 68,5BAWÜ

Freckled Like Mom3 221Strohmaier, Alana 25924 16115 3 67,5BAWÜ

Cool Cracker4 26Markser, Suzana 23756 23516 2 66,5BAWÜ

Otoes Scotch5 14Sauerzapf, Luisa 27836 28810 1 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Big Royal Rooster1 124Göschl, Patrick-Julian 13005 29783 5 68,5XBAWÜ

WN Freckles Leroy2 49Tuscher, Dennis 29188 27582 4 66RLP

Tequila2 170Maral, Hannah 18058 23840 4 66BAWÜ

Thunders On Top4 35Wingberg, Maite 26659 30673 2 65,5BAWÜ

Peppys B Diamondstar5 103Hruschka, Deborah 19943 24547 1 65BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr. Sid Vicious1 83Hutzenlaub, Lisa 23723 20095 8 70BAWÜ

Daddy's lil Diamond2 12Groza, Jessica 26487 29040 7 69,5BAWÜ

Tequila3 170Maral, Hannah 18058 23840 6 69BAWÜ

Macgraws Diamond4 47Lehn, Andrea 19108 20841 5 68,5BAWÜ

Kiss My Bit4 99Haug, Stefanie 27859 28866 5 68,5BAWÜ

JP Red Whizdun6 153Asbree, Carolin 23287 31376 3 68BAWÜ

Cool Cracker7 26Markser, Suzana 23756 23516 2 67,5BAWÜ

Lil Bueno Sunshine7 80Sarbacher, Anne 29748 31433 2 67,5BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Daddy's lil Diamond1 12Groza, Jessica 26487 29040 5 81BAWÜ

Hexe2 22Mancinelli, Stefania 24560 26430 4 79BAWÜ

Mr Cherokee Cowboy3 151Petri, Simone 22102 25333 3 78,5RLP

Macgraws Diamond4 47Lehn, Andrea 19108 20841 2 77BAWÜ

PK Bar Lady Lilian5 16Rohrer, Alena 17030 28009 1 76BAWÜ

Dienstag, 10. Mai 2016 Seite 42 von 82



EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Midnight Karat Jac1 111Schuster, Julia 31088 18729 8 70BAWÜ

Smoke is my Daddy2 18Goldmann, Andrea 25620 24502 7 69,5BAWÜ

Lil Bueno Sunshine2 80Sarbacher, Anne 29748 31433 7 69,5BAWÜ

RLP

Clarks Little Jack4 48Grebe, Sabine 26239 23690 5 69RLP

Billy Joe5 74Speier, Saskia Sofie 27581 22920 4 68BAWÜ

Kiss My Bit6 99Haug, Stefanie 27859 28866 3 67,5BAWÜ

Macgraws Diamond7 47Lehn, Andrea 19108 20841 2 67BAWÜ

PK Bar Lady Lilian8 16Rohrer, Alena 17030 28009 1 66BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr. Sid Vicious1 83Hutzenlaub, Lisa 23723 20095 8 75BAWÜ

Peppys Lucky Dancer2 69Rexroth, Martina 30232 28603 7 72HES

Hop Top Tivio3 4Dunker, Elke 27800 28417 6 69,5RLP

Three Skip Gold4 84Mayer, Lisa Verena 15647 12247 5 69BAWÜ

Delta Got A Gun5 33Thümen, Thorsten 28583 29544 4 67,5HES

Smoke is my Daddy6 18Goldmann, Andrea 25620 24502 3 66BAWÜ

Macgraws Diamond7 47Lehn, Andrea 19108 20841 2 65BAWÜ

Billy Joe8 74Speier, Saskia Sofie 27581 22920 1 64,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mr. Sid Vicious1 83Hutzenlaub, Lisa 23723 20095 8BAWÜ

Hop Top Tivio2 4Dunker, Elke 27800 28417 7RLP

Delta Got A Gun3 33Thümen, Thorsten 28583 29544 6HES

MW Done It To Fly4 129Lösch, Jessica Janis 27451 30932 5BAWÜ

Shining Miles Away5 135Rothenberger, Sina 21414 33357 4XBAWÜ

Otoes Scotch6 14Sauerzapf, Luisa 27836 28810 3BAWÜ

Flashback Rocket7 136Morlok, Corina 23775 23534 2BAWÜ

PK Bar Lady Lilian8 16Rohrer, Alena 17030 28009 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cs Picasso Gun1 223Beisel, Celine 29127 33489 5 69,5BAWÜ

Freckled Like Mom2 221Strohmaier, Alana 25924 16115 4 68,5BAWÜ

A Fine Footwork3 249Beisel, Celine 29127 30256 3 68BAWÜ

Fauna4 228König, Sarah 30031 31233 2 64BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Remydemy Chex Bay1 231Bauer, Chiara 30194 27690 4 70BAWÜ

Fauna2 228König, Sarah 30031 31233 3 65,5BAWÜ

Peps Boy3 220Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 2 61BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Peps Boy1 220Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 4 65BAWÜ

Remydemy Chex Bay2 231Bauer, Chiara 30194 27690 3 64BAWÜ

Fauna3 228König, Sarah 30031 31233 2 31BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Freckled Like Mom1 221Strohmaier, Alana 25924 16115 5 72BAWÜ

Remydemy Chex Bay2 231Bauer, Chiara 30194 27690 4 71BAWÜ

Peps Boy3 220Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 3 69,5BAWÜ

Midnight Karat Jac4 211Stegmaier, Cara 31210 18729 2 68BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Remydemy Chex Bay1 231Bauer, Chiara 30194 27690 5BAWÜ

Freckled Like Mom2 221Strohmaier, Alana 25924 16115 4BAWÜ

Midnight Karat Jac3 211Stegmaier, Cara 31210 18729 3BAWÜ

Fauna4 228König, Sarah 30031 31233 2BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Freckled Like Mom1 221Strohmaier, Alana 25924 16115 4BAWÜ

Remydemy Chex Bay2 231Bauer, Chiara 30194 27690 3BAWÜ

Peps Boy3 220Honold, Kim-Fabienne 29032 31146 2BAWÜ

Fauna4 228König, Sarah 30031 31233 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Okies Rosa Listo1 92Baltruschat, Manfred 28238 18615 5 69RLP

Little Roosters Gal2 242Krämer, Joanne-Marie 30040 31191 4 68,5HES

Sailors Notice3 58Schreck, Christine 20998 20697 3 67BAWÜ

Jacs Honey Man4 185Rau, Evelyn-Isabell 28591 29679 2 62,5RLP

Hotrodder Slowmotion5 139Filippo, Giulia 29212 33824 1 61RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cocos Golden Frost1 32Thümen, Anne 28582 29545 8 71HES

LR Gogogirl Got Guns2 226Klippel, Kyra 31432 33850 7 70,5RLP

Shaken With Diamonds3 31Hellmonds, Séline 28637 29616 6 69,5BAWÜ

Sunnygirl3 189Haas, Jana 31380 29603 6 69,5BAWÜ

Doc Sparkling Cutter5 146Grabenauer, Alexandra 30609 33747 4 68,5RLP

Ima Zips Slider5 241Groß, Vanessa 30781 24866 4 68,5BAWÜ

Great Surprise Oak7 173Heinzelmann, Vanessa 90016 32178 2 68

Another Boggie Pine8 133Wenzel, Nicole 90008 90005 1 67,5

Hot Chic Dream8 240Spoelder, Carla Isabelle 30772 29587 1 67,5HES

RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Peps N Power1 86Cicolelli, Coralie 28483 32923 5 85RLP

Little Roosters Gal2 242Krämer, Joanne-Marie 30040 31191 4 77,5HES

FR Prettys Red Gun3 165Eichler, Susann 31683 33648 3 77BAWÜ

Shes Peppy Lil Coco4 176Dallabetta, Ramona 31818 33818 2 73,5BAWÜ

Boromir5 191Größer, Natascha 30366 33749 1 72RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Okies Rosa Listo1 92Baltruschat, Manfred 28238 18615 9 68,5RLP

BF Rose Of Sherlock2 23Rick, Anna 30309 25822 8 67XBAWÜ

Shaken With Diamonds2 31Hellmonds, Séline 28637 29616 8 67BAWÜ

Mad Max4 38Waldheim, Anja 14525 13190 6 66,5BAWÜ

Atoll 1654 116Fischer, Daniela 28905 28488 6 66,5BAWÜ

Ima Zips Slider6 241Groß, Vanessa 30781 24866 4 65BAWÜ

Little Roosters Gal7 242Krämer, Joanne-Marie 30040 31191 3 64HES

Miss Peps N Power8 86Cicolelli, Coralie 28483 32923 2 63,5RLP

Maxima de la Vieja9 212Werdermann, Friederike 31751 26586 1 62BAWÜ

Baggins Royal Missy9 246Ruthardt, Mia 31736 18236 1 62BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 27

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Peps N Power1 86Cicolelli, Coralie 28483 32923 9 67RLP

Boromir2 191Größer, Natascha 30366 33749 8 66RLP

Ima Zips Slider3 241Groß, Vanessa 30781 24866 7 64,5BAWÜ

Hot Chic Dream4 240Spoelder, Carla Isabelle 30772 29587 6 64HES

RLP

Shaken With Diamonds5 31Hellmonds, Séline 28637 29616 5 61,5BAWÜ

Little Roosters Gal6 242Krämer, Joanne-Marie 30040 31191 4 60,5HES

Nestor6 244Grabenauer, Lena 90013 32766 4 60,5

Jacs Honey Man8 185Rau, Evelyn-Isabell 28591 29679 2 59RLP

Okies Rosa Listo9 92Baltruschat, Manfred 28238 18615 1 58RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Doc Sparkling Cutter1 146Grabenauer, Alexandra 30609 33747 8RLP

Blazing Attachment2 248Franzini, Cid  Joel 31096 31820 7XBAWÜ

Hot Chic Dream3 240Spoelder, Carla Isabelle 30772 29587 6HES

RLP

LR Gogogirl Got Guns4 226Klippel, Kyra 31432 33850 5RLP

Coups Indy Zip5 232Schmidt, Marie Claire 30069 32354 4HES

Cocos Golden Frost6 32Thümen, Anne 28582 29545 3HES

Shes Peppy Lil Coco7 176Dallabetta, Ramona 31818 33818 2BAWÜ

Indian Starlight8 43Ruh, Annika 31433 33103 1BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dashing Jeanny1 174Kuhn, Stefanie 18895 21040 6BAWÜ

Sun Little Lady2 163Mühlum, Saskia 24913 26397 5RLP

In The Silent Moon3 20Merkel, Yvone 22598 26854 4XBAWÜ

Larks Zippo Sue4 118Schilling, Sylvia 23717 28146 3XBAWÜ

Peppy B Taste Olena5 10Alva, Miriam 14379 28255 2BAWÜ

SQ Cashsuddenfantasy6 5Ullmann, Nadine 26739 30108 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Docs Little Lucky1 236Sporleder, Sarah 29715 16338 5 177BAWÜ

RLP

FR Smart O Lena2 169Rinderknecht-Rath, Alfre 5191 21917 4 176BAWÜ

Mara3 141Haesser, Stefanie 27577 28259 3 175,5SAAR

Spook N Smoke4 62Stauß, Marlene 21098 31326 2 174BAWÜ

Miss Finja Wonder5 108Liebig, Andrea 23573 23431 1 165XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SR Gotta Blue Soul1 61Neubauer, Bettina 16077 29196 6XBAWÜ

HC Good N Wisely2 96Wandelt, Alina 21004 29190 5XBAWÜ

HQH Justly S Badger3 67Dold, Katja 20299 29309 4XBAWÜ

Blazing Attachment4 177Franzini, Bianca 13465 31820 3XBAWÜ

Such A Good Time5 97Muchenberger, Vera 17960 29254 2XBAWÜ

CH Peppys Playtime6 1Schmidt, Michael 21643 31933 1XCHBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Olena Fiftyfour1 130Haußmann, David 18154 27429 6 69,5BAWÜ

CBS Little Oak2 45Binder, Meike 20359 13117 5 69BAWÜ

Docs Sweet Jac3 266Meier, Herbert 27114 23339 4 68,5RLP

Coeur D Wright Speed4 160Burger, Sandra 11987 29530 3 67,5RLP

Chic Peppy Nic5 265Lenz, Lena-Victoria 25802 32513 2 65,5RLP

SAAR

Spirit6 152Neff, Michael 29044 30055 1 65BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 29

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whiz My Advocate1 42Stöcklein, Benedicta 22690 24667 10 73,5RLP

Boggies Blue Jac2 100Strohmaier, Katharina 22789 32829 9 72,5BAWÜ

Miss CH Delta Cielo3 2Sahner, Kerstin 6313 25031 8 72XBAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat4 50Böing, Celine 27997 28795 7 71,5BAWÜ

PJ Hurricane Whizkey5 52Huster, Jessica 24715 25544 6 71BAWÜ

Special San Smart5 75Houston, Carolin 22688 28096 6 71XRLP

Spook N Smoke7 62Stauß, Marlene 21098 31326 4 70,5BAWÜ

LR Little White Fox7 101Wandelt, Alina 21004 27385 4 70,5BAWÜ

Robin Red Pepper9 27Engel, Christine 23085 22805 2 70BAWÜ

RLP

FR Smart O Lena9 169Rinderknecht-Rath, Alfre 5191 21917 2 70BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Boggies Blue Jac1 100Strohmaier, Katharina 22789 32829 7 71,5BAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat2 50Böing, Celine 27997 28795 6 71BAWÜ

Chocolate Smokey3 87Stuff, Claudia 3923 24581 5 69BAWÜ

Special San Smart4 75Houston, Carolin 22688 28096 4 68,5XRLP

Whiz My Advocate5 42Stöcklein, Benedicta 22690 24667 3 68RLP

Sweet Ann Magic Wolf6 44Binder, Meike 20359 24955 2 67,5BAWÜ

HW Smart Doc Joe6 140Korn, Marielle-Christine 27734 26472 2 67,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 25

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whiz My Advocate1 42Stöcklein, Benedicta 22690 24667 9 75,5RLP

Special San Smart2 75Houston, Carolin 22688 28096 8 74,5XRLP

Suchagentlsurprise3 89Christiansen, Leonie 18894 25582 7 73BAWÜ

HW Smart Doc Joe4 140Korn, Marielle-Christine 27734 26472 6 71,5BAWÜ

Nonchalant5 25Trautwein, Heike 9511 24575 5 71XRLP

Mr Pjp Chex6 120Wagner, Wolfgang 21867 21464 4 69,5RLP

Chocolate Smokey7 87Stuff, Claudia 3923 24581 3 69BAWÜ

Midnight Karat Jac8 162Schertle, Isabel 10683 18729 2 68,5BAWÜ

Charlie Brown9 156Gebhard, Julia 16081 23646 1 68BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Peppy B Taste Olena1 10Alva, Miriam 14379 28255 5BAWÜ

Spook N Smoke2 62Stauß, Marlene 21098 31326 4BAWÜ

Miss CH Delta Cielo3 2Sahner, Kerstin 6313 25031 3XBAWÜ

Tom Tailor4 66Mützel, Michael 5087 25830 2XBAWÜ

A Zippotential5 90Moll, Lena 16454 30287 1BAWÜ

Dienstag, 10. Mai 2016 Seite 65 von 82



EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whiz My Advocate1 42Stöcklein, Benedicta 22690 24667 7 71RLP

Peppy B Taste Olena2 10Alva, Miriam 14379 28255 6 70,5BAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat3 50Böing, Celine 27997 28795 5 70BAWÜ

Suchagentlsurprise4 89Christiansen, Leonie 18894 25582 4 69,5BAWÜ

Miss CH Delta Cielo5 2Sahner, Kerstin 6313 25031 3 69XBAWÜ

Robin Red Pepper6 27Engel, Christine 23085 22805 2 68,5BAWÜ

RLP

Midnight Karat Jac7 162Schertle, Isabel 10683 18729 1 68BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 26

Anz. Platzierungen: 9

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Whiz My Advocate1 42Stöcklein, Benedicta 22690 24667 9RLP

PJ Hurricane Whizkey2 52Huster, Jessica 24715 25544 8BAWÜ

Miss CH Delta Cielo3 2Sahner, Kerstin 6313 25031 7XBAWÜ

Dashing Jeanny4 174Kuhn, Stefanie 18895 21040 6BAWÜ

Big Beckwiths Time5 81Schertle, Isabel 10683 27041 5XBAWÜ

Shanti`s Crazy CuddleCat6 50Böing, Celine 27997 28795 4BAWÜ

HQH Justly S Badger7 67Dold, Katja 20299 29309 3XBAWÜ

Spook N Smoke8 62Stauß, Marlene 21098 31326 2BAWÜ

SQ Cashsuddenfantasy9 5Ullmann, Nadine 26739 30108 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Chic Peppy Nic1 264Lenz, Laura 25803 32513 5 68RLP

SAAR

Docs Little Lucky2 236Sporleder, Sarah 29715 16338 4 62BAWÜ

RLP

Lady Sue Ella Flitty3 213Haug, Jana 26655 29653 3 59,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RR Qualifikationsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Sanny Su1 98Geib, Romy-Victoria 26890 24028 6 71,5SAAR

Skip Pine Pilot2 204Buchloh, Lina 23690 30210 5 71BAWÜ

Docs Little Lucky3 236Sporleder, Sarah 29715 16338 4 70,5BAWÜ

RLP

Just A Smart Whisper4 218Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 3 70BAWÜ

RLP

Royal Skip Bar5 268Sporleder, Sarah 29715 30654 2 69XBAWÜ

RLP

Lady Sue Ella Flitty6 213Haug, Jana 26655 29653 1 68,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 204Buchloh, Lina 23690 30210 4 69,5BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SS Qualifikationsklasse Showmanship 
at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Lil Sanny Su1 98Geib, Romy-Victoria 26890 24028 4SAAR

Gumps Twister BB2 200Weber, Gina Nathalia 26791 27262 3RLP

Black Velvet3 257Kuchinke, Jennifer 27406 29555 2BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 200Weber, Gina Nathalia 26791 27262 6 74RLP

Skip Pine Pilot2 204Buchloh, Lina 23690 30210 5 70,5BAWÜ

Just A Smart Whisper3 218Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 4 69,5BAWÜ

RLP

Lil Sanny Su4 98Geib, Romy-Victoria 26890 24028 3 68SAAR

Miss Finja Wonder5 225Liebig, Nadja 23574 23431 2 66,5XBAWÜ

Docs Winning Face6 202Wendel, Nicole 23565 30988 1 66BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Touch and Glo1 215Neuhäuser, Johanna 25953 29745 5BAWÜ

Skip Pine Pilot2 204Buchloh, Lina 23690 30210 4BAWÜ

Miss Finja Wonder3 225Liebig, Nadja 23574 23431 3XBAWÜ

Gumps Twister BB4 200Weber, Gina Nathalia 26791 27262 2RLP

Lil Sanny Su5 98Geib, Romy-Victoria 26890 24028 1SAAR
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gumps Twister BB1 200Weber, Gina Nathalia 26791 27262 5RLP

Touch and Glo2 215Neuhäuser, Johanna 25953 29745 4BAWÜ

Zan Parr Tupac3 208Wiedemann, Ina 29692 25684 3BAWÜ

Skip Pine Pilot4 204Buchloh, Lina 23690 30210 2BAWÜ

Just A Smart Whisper5 218Cosic, Zoe-Christine 29035 29809 1BAWÜ

RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 204Buchloh, Lina 23690 30210 4 70BAWÜ

Miss Finja Wonder2 225Liebig, Nadja 23574 23431 3 68XBAWÜ

Sisco of Lakeside3 217Leisner, Vivien 26498 26824 2 67BAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cardinal Finest1 150Domanski, Rebecca 22559 32927 5 70RLP

Red Crested Bo2 164Ruml, Martina 2141 30563 4 68XRLP

Doc Jackson3 157Füssel, Ferenc 29935 32529 3 66,5BAWÜ

Chics Holly Star4 158Böckle, Verena 15861 90007 2 62,5RHLD

A Roosters Wrangler5 261Bartmann, Maik 13 30903 1 61,5XRLP
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun R Qualifikationsklasse Junior Ranch 
Riding

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Black Night Star1 56Holl, Andreas 13749 32139 6 72RLP

Royal Skip Bar2 138Seidl, Anne 24920 30654 5 70,5XBAWÜ

RLP

I Know My Daddy3 110Falaster, Melanie 20803 31848 4 70XBAWÜ

Doc Jackson4 159Böckle, Verena 15861 32529 3 69,5RHLD

Big Beckwiths Time5 81Schertle, Isabel 10683 27041 2 67XBAWÜ

Cardinal Finest6 150Domanski, Rebecca 22559 32927 1 66RLP
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun T Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Big Beckwiths Time1 81Schertle, Isabel 10683 27041 5 70,5XBAWÜ

HQH Justly S Badger2 67Dold, Katja 20299 29309 4 68XBAWÜ

Blazing Attachment3 177Franzini, Bianca 13465 31820 3 67XBAWÜ

I Know My Daddy4 110Falaster, Melanie 20803 31848 2 66,5XBAWÜ

SR Gotta Blue Soul5 61Neubauer, Bettina 16077 29196 1 66XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun W Qualifikationsklasse junior Western 
Riding

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blazing Attachment1 177Franzini, Bianca 13465 31820 4 70,5XBAWÜ

Such A Good Time2 97Muchenberger, Vera 17960 29254 3 65,5XBAWÜ

SQ Cashsuddenfantasy3 5Ullmann, Nadine 26739 30108 2 64,5XBAWÜ

Big Beckwiths Time4 81Schertle, Isabel 10683 27041 1 63XBAWÜ
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kira Datina1 259Klehr, Leonie 90024 90013 50,5

Mercury Dunit Ruf2 234Bremstaller, Ann-Kathrin 90010 90006 50

BB Kaycee Investment3 224Beisel, Christin 90006 31340 47

Belle 844 209Stuber, Julia 31763 90010 46BAWÜ

Scotch Flashy Jac5 256Kreß, Johanna 90022 90012 44,5
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

EKM As Lena As Cielo1 243Pape, Hannah 90012 29597

BB Kaycee Investment2 224Beisel, Christin 90006 31340

Kira Datina3 259Klehr, Leonie 90024 90013

Hotrodder Slowmotion4 205Abelle, Mariella 90019 33824

FR Prettys Red Gun5 247Eichler, Flora 90015 33648

Mercury Dunit Ruf6 234Bremstaller, Ann-Kathrin 90010 90006
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EWU-Turnier: AQ/C Meckesheim

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren:

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Midnight Karat Jac1 227Schulz, Marie 90007 18729 69,5
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